
 

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP 
MỎ VIỆT BẮC TKV - CTCP 

CÔNG TY CỔ PHẦN 
XI MĂNG TÂN QUANG -VVMI 

CỘNG HOÀXÃHỘICHỦNGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 61/TB-CTQ Tuyên Quang, ngày 15 tháng 01 năm 2025 

 
THÔNG BÁO MỜI CUNG CẤP 

Gói cung cấp: Sửa chữa tháp điều hoà 241.17 và hàn đắp vành băng đa bệ 
A lò quay 255.01 

 

Công ty cổ phần xi măng Tân Quang – VVMI thông báo mời cung cấp Gói 
cung cấp: Sửa chữa tháp điều hoà 241.17 và hàn đắp vành băng đa bệ A lò quay 
255.01, như sau: 
Thông tin chung: 

Tên Bên mời chào giá: Công ty cổ phần xi măng Tân Quang - VVMI 
- Địa chỉ: Xóm 5, xã Tràng Đà, TP Tuyên Quang 
- Điện thoại: 02073 881 268  
-E-mail: PhongKHVT.CTQ@gmail.com 

Nội dung thông báo mời chào giá: 
1. Tên Bên mời cung cấp: Công ty cổ phần xi măng Tân Quang - VVMI 
2 . Tên Gói dịch vụ: Sửa chữa tháp điều hoà 241.17 và hàn đắp vành băng 

đa bệ A lò quay 255.01. 
3. Nguồn  vốn: Vốn sản xuất kinh doanh năm 2025 
4. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào hàng cạnh tranh thông thường 
5. Thời gian phát hành HSMCC:  Từ ngày 15/01/2025 đến 10:00 23/01/2025. 
6. HSMCC được phát hành với giá là 1.000.000 đồng/bộ HSMCC, đia điểm 

phát hành HSMCC, phòng Kế hoạch – Vật tư Công ty cổ phần xi măng Tân Quang 
– VVMI, xóm 5 Tràng Đà. TP Tuyên Quang 

7. Thời gian kết thúc nhận HSĐXCC: 10:00 23/01/2025 
8. HSĐXCC sẽ được mở công khai không quá 01 tiếng sau thời điểm kết 

thúc tiếp nhận HSĐXCC, tại Văn phòng Công ty cổ phần xi măng Tân Quang- 
VVMI; Địa chỉ: Xóm 5 xã Tràng Đà, TP Tuyên Quang. 

Công ty cổ phần xi măng Tân Quang- VVMI kính mời đại diện của các Nhà 
cung cấp nộp HSĐXCC và tới tham dự lễ mở vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

Nơi nhận: 
https://vinacomin.vn/vi 
Lưu VT, TTV, H0 

 

 



 

 


